## אתיופי

חבור לשם קבלת התואר
דוקטור לפילוסופיה

מאת
טירוורק מולט

מנחה
פרופ' אברהם הרכבי

מוגש למועצה המדעית של
מכון ויצמן למדע
רחובות, ישראל

אלול תשס"ט ספטמבר 2009

## תקציר

עלייתם של יהודי אתיופיה לישראל החלה בשנות ה-80 המוקדמות של המאה העשרים והיא נמשכת גם כיום. מחקרים רבים שנערכו מאז הצביעו על מצב כלכלי, חברתי וחינוכי קשה בו נתונה קהילה ייחודית זו בישראל.